关于变更通辽职业学院新校区搬迁采购
项目（二）--装具（包 5）中标候选人的

说 明

通辽市公共资源交易中心：

8月 29日职业学院新校区搬迁采购项目（二）--装具（项目

编号：TLSZC-G-H-250072）发布中标（成交）结果公告。9月 4

日，学院收到内蒙古欧菲斯办公伙伴商贸有限公司关于中标我院

新校区搬迁采购项目（二）--装具（包 5）的质疑函。按照《政

府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94号）第十四条规定，我

院于 9月 5日向贵中心提出对质疑事项的复核申请。

根据原评标委员会出具的质疑答复意见，内蒙古欧菲斯办公

伙伴商贸有限公司质疑事项成立。经我院研究决定，取消内蒙古

佳音科教装备有限公司的中标资格，按照评标委员会提出的中标

候选人名单排序确定排名第二的中标候选人内蒙古欧菲斯办公

伙伴商贸有限公司为中标人。

特此说明

2025年 9月 9日